
Министерство образования, науки и молодежи Республики Крым 
Государственное бюджетное профессиональное  
образовательное учреждение Республики Крым 

«РОМАНОВСКИЙ КОЛЛЕДЖ ИНДУСТРИИ ГОСТЕПРИИМСТВА» 
 

 
ПРИКАЗ 

от 01 сентября 2023 г.                                г. Симферополь                № 503-О 
 
О создании стипендиальной комиссии 

 
В связи с началом 2023-2024 учебного года, с целью выполнения полноценной и 

качественной работы по распределению стипендиального фонда, назначению и выплате 
стипендий и других форм материальной поддержки обучающимся, 

 
П Р И К А З Ы В А Ю: 
 
1. Утвердить стипендиальную комиссию в следующем составе: 
Председатель комиссии    Пальчук М.И. – директор 
Члены комиссии                 Красовская О.В. – главный бухгалтер 
                                        Булаш Е.Ш. – заместитель директора по УВР 
                                              Солопова Т.Л. – заместитель директора по УВР 
                                              Аблаева Л.Э. – заведующий отделением «ПКД», «ОООП» 
                                              Сафонова Т.И. – заведующий отделением «ГД», «Т» 
                                              Наховижная С.М. – заведующий учебной частью 
                                              Балабанова А.Р. – заведующий Алуштинским филиалом 
                                              Главатских О.В. – заведующий Судакским филиалом 

                                                          ГуменчукВ.В..  – представитель студенческого совета       
2. В своей работе комиссии руководствоваться «Положением о стипендиальном 

обеспечении и других формах материальной поддержки обучающихся ГБПОУ РК «РКИГ». 
3. Считать утратившим силу Приказ от 2022 № 164/1-У  
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора 

по безопасности О.А. Моцаря..
 
 
 
Директор                                            М.И. Пальчук 

 
 С приказом ознакомлены:        О.А. Моцарь  
           О.В. Красовская 
           Е.Ш. Булаш 
           Т.Л. Солопова 
           Л.Э. Аблаева 
           Т.И. Сафонова 
           С.М. Наховижная 
           А.Р. Балабанова 
           О.В. Главацких 
           В.В. Гуменчук 
 
 
 
Исп. Солопова Т.Л. 
+ 7 3652 27 00 38 


		2023-09-05T13:45:57+0300
	Пальчук М.И.




